
ZARZĄDZENIE NR 92/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji mienia komunalnego 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 351) oraz instrukcji inwentaryzacyjnej przyjętej zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Frombork nr 2/2018 z dnia 3 stycznia 2018 r. – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji mienia komunalnego metodą porównania danych 

ksiąg rachunkowych z dokumentami i weryfikacji wartości składników mienia. Zakres i terminy 

określono w załączniku nr 1. 

 

§ 2. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Mirosław Witczak – Przewodniczący Komisji; 

2. Agnieszka Kraińska – Z-ca Przewodniczącego Komisji; 

3. Ewelina Rygwelska – członek; 

4. Agnieszka Szapiel – członek. 

5. Alina Możeluk – członek 

 

§ 3. Zobowiązuję Komisję do:  

1.  przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 

postępowania określonych w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem gminy, inwentaryzacji 

majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie.  

2.   przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do referatu finansowo -księgowego  

w terminie pięciu dni po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych. 

 

§ 4. Komisja zobowiązana jest zakończyć inwentaryzację do dnia 15 stycznia 2022 roku oraz o jej 

wynikach (wycena, rozliczenie, wyjaśnienie różnic inwentaryzacyjnych) poinformować Burmistrza 

Miasta i Gminy Frombork. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 91/2020 z dnia 01grudnia 2020r. 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

Nr 92/2021 z dnia 16.12.2021r. 

 

 

 

Harmonogram przeprowadzania inwentaryzacji mienia komunalnego  

 

Rodzaj mienia 
Metoda 

inwentaryzacji 

Przeprowadzona na 

dzień 

Data 

zakończenia 
Uwagi 

Grunty weryfikacja sald 31.12.2021r. 15.01.2022r. 
Gmina 

Frombork 

Środki trwałe weryfikacja sald 31.12.2021r. 15.01.2022r. 
Gmina 

Frombork 

 

Pozostałe 

środki trwałe 

(wyposażenie) 

weryfikacja sald 31.12.2021r. 15.01.2022r. 

Urząd Miasta  

i Gminy, OSP, 

Świetlice 

wiejskie, 

Sołectwa 

 

Wartości 

niematerialne i 

prawne 

weryfikacja sald 31.12.2021r. 15.01.2022r. 
Urząd Miasta  

i Gminy 

 

Narzędzia 

 
weryfikacja sald 31.12.2021r. 15.01.2022r. Narzędziownia 

 

Należności 

 

Uzgodnienie sald 31.12.2021r. 15.01.2022r. 
Referat 

Finansów 

 

Środki 

pieniężne 

Spis z natury 31.12.2021r. 15.01.2022r. 
Kasa Urzędu 

Miasta i Gminy 

Frombork 

 

 

 

 


